
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

на 2024/2025 учебный год 

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНОГО КОЛЛЕДЖА 

 

 

2 смена, 3 курс, 6 семестр 

СРБШ-22 

Дни № Время Наименование учебных дисциплин Ф.И.О преподавателя Ауд 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 12.20 – 13.05 Экономика и социальный менеджмент Мычкова И.К. 110 

2 13.15 – 14.00 Экономика и социальный менеджмент Мычкова И.К. 110 

3 14.10 – 14.55 Основы социальной медицины Доган Н.В. 211 

4 15.15 – 16.00 Основы социальной медицины Доган Н.В. 211 

5 16.10 – 16.55 Физическая культура и здоровье  Шульдов Е.В., Хололова Е.В. с/з 

6 17.05 – 17.50 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 305 

7 18.00 – 18.45 Технология социальной работы в различных сферах 

жизнедеятельности общества 

Селицкая В.А. 305 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 12.20 – 13.05 Основы социальной медицины Доган Н.В. 209 

2 13.15 – 14.00 Основы социальной медицины Доган Н.В. 209 

3 14.10 – 14.55 Охрана окружающей среды и энергосбережение Надточеева О.Н. 211 

4 15.15 – 16.00 Охрана окружающей среды и энергосбережение Надточеева О.Н. 211 

5 16.10 – 16.55 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 305 

6 17.05 – 17.50 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 305 

7 18.00 – 18.45 Технология социальной работы в различных сферах 

жизнедеятельности общества 

Селицкая В.А. 305 

8 18.55 – 19.40 Технология социальной работы в различных сферах 

жизнедеятельности общества 

Селицкая В.А. 305 

С
р

е
д

а
 

1 12.20 – 13.05 Основы реабилитологии Минчукова Т.А. 303 

2 13.15 – 14.00 Основы социальной медицины Доган Н.В. 213 

3 14.10 – 14.55 Основы реабилитологии Минчукова Т.А. 305 

4 15.15 – 16.00 Физическая культура и здоровье  Шульдов Е.В., Хололова Е.В. с/з 

5 16.10 – 16.55 Информационные технологии Семенова Д.А. 404 

6 17.05 – 17.50 Информационные технологии Семенова Д.А. 404 

7 18.00 – 18.45 Информационные технологии Семенова Д.А. 404 

8 18.55 – 19.40 Информационные технологии Семенова Д.А. 404 

Ч
ет

в
е
р

г 

1 12.20 – 13.05 Кураторский час Селицкая В.А. 212 

2 13.15 – 14.00 Экономика и социальный менеджмент Мычкова И.К. 110 

3 14.10 – 14.55 Экономика и социальный менеджмент Мычкова И.К. 110 

4 15.15 – 16.00 Белорусский язык (проф. лексика) Шевелева Т.Н. 405 

5 16.10 – 16.55 Белорусский язык (проф. лексика) Шевелева Т.Н. 405 

6 17.05 – 17.50 Белорусский язык (проф. лексика) Шевелева Т.Н. 405 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 12.20 – 13.05 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 303 

2 13.15 – 14.00 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 303 

3 14.10 – 14.55 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 305 

4 15.15 – 16.00 Основы охраны труда Степин В.И. 207 

5 16.10 – 16.55 Физическая культура и здоровье Шульдов Е.В., Хололова Е.В. с/з 

6 17.05 – 17.50 Экономика и социальный менеджмент Мычкова И.К. 110 

7 18.00 – 18.45 Экономика и социальный менеджмент Мычкова И.К. 110 

С
у

б
б
о

т
а
 1 12.20 – 13.05 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 305 

2 13.15 – 14.00 Технология социальной работы с инвалидами Селицкая В.А. 305 

3 14.10 – 14.55 Основы охраны труда Степин В.И. 209 

4 15.15 – 16.00 Основы охраны труда Степин В.И. 209 


